

WYJŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „*Modernizacja budynku Zespołu Szkół Plastycznych – Segment B, C, D*”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3), ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej Pzp, publikuje wszystkie zapytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Zapytanie nr 1

Na rzutach parteru i piętra dla segmentów B, C, D zaznaczono pomieszczenia objęte opracowaniem. Proszę o potwierdzenie, że przetarg obejmuje naprawę posadzek oraz malowanie ze szpachlowaniem tylko w tych pomieszczeniach. Jeżeli nie, to proszę o wyszczególnienie, w których pomieszczeniach należy naprawić posadzki a w których należy szpachlować i malować ściany.

Odpowiedź na zapytanie nr 1

We wszystkich zaznaczonych salach należy wymienić posadzki, wyszpachlować ściany i sufity oraz pomalować.

Dodatkowo opracowaniem zostają objęte 3 sale lekcyjne znajdujące się w segmencie C na parterze w takim samym zakresie wszystkie parametry jak w pozostałych salach czyli wykładzina homogeniczna na przygotowanym podłożu, ściany i sufity szpachlowane oraz malowane farbą lateksową.

Zapytanie nr 2

Proszę o informację czy przenoszenie/przesuwanie wyposażenia oraz pomocy naukowych (tablice, rzeźby, stoły itp.) znajdujących się w pomieszczeniach objętych robotami Wykonawca ma uwzględnić w wycenie czy będzie to wykonywane przez Inwestora?

Odpowiedź na zapytanie nr 2

Tak, należy uwzględnić w wycenie przenoszenie.

Zapytanie nr 3

Czy malowanie i szpachlowanie ścian należy wykonać również za grzejnikami? Jeżeli tak to czy należy wycenić ich demontaż i ponowny montaż czy będzie to wykonane przez Inwestora?

Odpowiedź na zapytanie nr 3

Tak, należy uwzględnić szpachlowanie wraz z malowaniem demontaż i ponowny montaż kaloryferów.

Zapytanie nr 4

Proszę o bardziej szczegółowe informacje dotyczące nawiewnika NW450B. Brak możliwości poprawnej wyceny. Brak opisu sterowania i montażu nawiewnika.

Odpowiedź na zapytanie nr 4

Nawietrzak NW450B oznacza kratkę wentylacyjną z regulowaną powierzchnią przepływu – nawietrzak poziomy.

Zapytanie nr 5

Proszę o informacje dotyczące sterowania wentylatorem wyciągowym. Czy mają być włączane regulatorem trzybiegowym?

Odpowiedź na zapytanie nr 5

Dla projektowanego trzybiegowego wentylatora wyciągowego wymagany jest trzybiegowy regulator obrotów.

Zapytanie nr 6

Czy izolacja przewodów wentylacyjnych wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia ?

Odpowiedź na zapytanie nr 6

Nie ma konieczności izolowania przewodów wentylacyjnych.

Zapytanie nr 7

Z uwagi na dużą prędkość przepływu w przewodach wentylacyjnych czy należy uwzględnić tłumiki? Jakież?

Odpowiedź na zapytanie nr 7

Nie stosujemy na przewodach wentylacyjnych tłumików akustycznych.

Zapytanie nr 8

Czy zakres obejmuje również wentylatory z czujnikiem wilgoci ?

Odpowiedź na zapytanie nr 8

Wentylatory łazienkowe powinny być wyposażone w czujnik wilgotności.

Zapytanie nr 9

Proszę o uściślenie Nasada Hybrydowa Turbowent. Nasady hybrydowe mają być wspomagane wentylatorem? Proszę o uzupełnienie sterownia.

Odpowiedź na zapytanie nr 9

Turbowent hybrydowy powinien być wyposażony w sterowanie:

- Elektroniczny regulator prędkości obrotowej
- Elektroniczny zasilacz napięcia stałego

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert

Rozdz. XII SIWZ Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert otrzymuje brzmienie:

1. Oferty należy złożyć na adres: Urząd Miasta Rzeszowa – Wydział Centralnego Zamawiającego, 35-064 Rzeszów, ul. Joselewicza 4, pok. 13, w terminie do **18 października 2018r. do godziny 11:00**. W przypadku złożenia oferty po terminie zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę.
2. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miasta Rzeszowa – Wydział Centralnego Zamawiającego, 35-064 Rzeszów, ul. Joselewicza 4, pok. 3 w dniu **18 października 2018 r. o godzinie 12:30**.

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA
Iwona Kosińska-Koś
DYREKTOR
Wydziału Centralnego Zamawiającego